

**Arch-Lab ApS**

**Hendrik Pontoppidans Gade 12, 2. tv., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 31 07 94 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

---

**Mogens Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arch-Lab ApS  
Hendrik Pontoppidans Gade 12, 2. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 07 94 11  
Stiftet: 19. september 2007  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Mogens Kristensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod -1.651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.125</b>	<b>-12.437</b>
Andre finansielle indtægter	768.881	1.560
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-241.849</u>	<u>-1.640.008</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>510.907</b>	<b>-1.650.885</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>510.907</u></b>	<b><u>-1.650.885</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	452.007	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.708.085</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>510.907</u></b>	<b><u>-1.650.885</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	17.000
Tilgodehavender i alt	<u>42.000</u>	<u>17.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.783.726	8.336.451
Værdipapirer i alt	<u>8.783.726</u>	<u>8.336.451</u>
Likvide beholdninger	<u>53.225</u>	<u>30.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>8.878.951</b></u>	<u><b>8.383.612</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.878.951</b></u>	<u><b>8.383.612</b></u>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.548.344	8.096.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.732.244</u></b>	<b><u>8.278.537</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	138.707	97.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.707</u>	<u>105.075</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.707</u></b>	<b><u>105.075</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.878.951</u></b>	<b><u>8.383.612</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	9.804.422	56.500	9.985.922
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.708.085</u>	<u>57.200</u>	<u>-1.650.885</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	8.096.337	57.200	8.278.537
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>452.007</u>	<u>58.900</u>	<u>510.907</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>8.548.344</b></u>	<u><b>58.900</b></u>	<u><b>8.732.244</b></u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	99.469	8.684.257
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-159.154</u>	<u>-26.643</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 251 t.kr.
